МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОРЮТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

31 августа 2018 г.           №  213-2-о/д

Горютино

О создании бракеражной комиссии

Для сохранения здоровья и предотвращения приёма некачественной пищи

учащихся и в связи с началом 2018-2019 учебного года в МОУ «Горютинская

СОШ»,

   ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

1. Чуднова М.В. – заместитель директора по АХР.

Члены комиссии:

2. Бегляк Н.Г. – гардеробщица.

3. Мурашова С.В. – заведующая столовой.

Директор школы            Васильев В.Ю.

С приказом от 31.08.2018 г. № 213-2-о/д ознакомлены, согласны: